

Plenti ApS

Bygmestervej 10, 3., 2400 København NV

Årsrapport for

2. september 2015 - 28. februar 2017

CVR-nr. 37 05 32 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Jesper Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. september 2015 - 28. februar 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plenti ApS
Bygmestervej 10, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 37 05 32 36
Regnskabsår: 2. september - 28. februar
1. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Johansen, Formand
Preben Damgaard Nielsen
Rasmus Busk
Morten Qvist Strunge
Peter Christian Mægbæk Madsen
Henrik Ravn

Direktion

Peter Christian Mægbæk Madsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er etablering og drift af telekommunikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten bærer præg af at det er virksomhedens første siden etablering. Der har i perioden været afholdt betragtelige investeringer til etablering af virksomheden og ikke mindst opbygning af en stærk markedsposition.

Resultatet af disse investeringer i virksomheden har været en markant vækst af kundeantal, organisation og omsætning. Afledt heraf har der også været afholdt en række direkte omkostninger til diverse salgskanaler og personale samt den fortsatte intensive markedsføring. Det ordinære resultat efter skat udgør -46.890 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen af virksomheden er i overensstemmelse med den business plan der er lagt for virksomheden. Virksomheden har i perioden opbygget en markant kundedatabase på over 60.000 mobil-abonnementer, som skaber et stærkt fundament for den fremtidige virksomhed i et konkurrencepræget marked. Kundebasen er således virksomhedens væsentligste aktiv og sikkerhed for fremtidig værdiskabelse.

Efter regnskabsperiodens afslutning er væksten i kundebasen fortsat den positive udvikling og virksomheden har således ved regnskabsafslæggelsen over 90.000 kunder og virksomheden har allerede efter første års drift en markant og stærk markedsposition. Den største markeds-mæssige omskiftning har været den nylige EU regulering af roaming-priserne. Det er vores forventning, at de omkostninger, der er blevet pålagt telesektoren, her vil resultere i højere slutkundepriser, som i et vist omfang vil afdække omkostningerne.

Den forventede udvikling

I det indeværende regnskabsår forventer vi at fortsætte virksomhedens vækst og øge kundebasen. Ud over det fortsatte fokus på at vækst i privatmarkedet, vil vi også påbegynde salg til Erhvervsmarkedet. Der vil således også blive investeret i virksomhedens vækst i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/9 2015 - 28/2 2017
Bruttotab	-31.545.388
2 Personaleomkostninger	-14.694.854
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-391.085
Resultat før finansielle poster	-46.631.327
Andre finansielle indtægter	214
Øvrige finansielle omkostninger	-258.899
Resultat før skat	-46.890.012
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-46.890.012
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.890.012
Disponeret i alt	-46.890.012

Balance

AktiverNote28/2 2017**Anlægsaktiver**

3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.446.607
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.446.607</u>

Anlægsaktiver i alt**2.446.607****Omsætningsaktiver**

	Fremstillede varer og handelsvarer	50.882
	Varebeholdninger i alt	<u>50.882</u>

	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.758.789
	Andre tilgodehavender	468.937
	Periodeafgrænsningsposter	<u>120.695</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.348.421</u>

	Likvide beholdninger	<u>8.634.284</u>
--	----------------------	------------------

Omsætningsaktiver i alt**12.033.587****Aktiver i alt****14.480.194**

Balance

Passiver		<u>28/2 2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	7.390.860
5	Overført resultat	<u>-41.630.872</u>
Egenkapital i alt		<u>-34.240.012</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>12.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500.000</u>
	 Gældsforpligtelser	3.900.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.249.525
	Anden gæld	1.102.710
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.967.971</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.220.206</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>48.720.206</u>
 Passiver i alt		<u>14.480.194</u>
 1 Grundlag for going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Grundlag for going concern

Selskabet har tabt kapitalen, men da selskabet er et udviklingselskab, var dette forventet. Ledelsen arbejder løbende på at sikre et kapitalberedskab der sikrer at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser. Det er ledelsens opfattelse at foreliggende aftaler om finansiering og tilførsel af kapital er tilstrækkelige til opfyldelse af denne målsætning.

2/9 2015
- 28/2 2017

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	14.169.826
Andre omkostninger til social sikring	131.523
Personaleomkostninger i øvrigt	393.505
	14.694.854

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 37

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Tilgang i årets løb 2.837.692

Kostpris 28. februar 2017 **2.837.692**

Årets afskrivninger -391.085

Af- og nedskrivninger 28. februar 2017 **-391.085**

Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2017 **2.446.607**

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 2. september 2015 50.000

Kontant kapitaludvidelse 7.340.860

7.390.860

5. Overført resultat

Overført resultat 2. september 2015 0

Årets overførte overskud eller underskud -46.890.012

Overkurs ved emission 5.259.140

-41.630.872

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 10 mio kr. der ikke er indregnet i årsragskabet.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 282 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 980 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.635 t.kr. i uopsigelsesperioden, som udgør 37 mdr.

Selskabet har indgået en transmissionsaftale med teleoperatøren Hi3G, som er gældende og løber mindst 24 måneder fra lancering.